1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 13 декабря 2018 г. № 1
с. Холмогоры
Об утверждении повестки дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»
Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Утвердить следующую повестку дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»:
1. О
бюджете муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2019 год.

2. О работе муниципального казенного учреждения культуры «Холмогорская централизованная клубная система» за 2018 год.

3. Отчет о реализации мер по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район» за 2018 год.
4. Об утверждении плана деятельности Общественного совета на 2019 год.

Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко